
Documento assinado digitalmente - Padrão ICP Brasil / M.Provisória 2.200-2 de 24/08/2001. Pág: 1/1

Diário Oficial
Pimenta/MG

Diário Oficial - Câmara Municipal de Pimenta, 07/06/2024 - Edição: 102 - Ano: III - Lei / Resolução N° 2004/2021

Setor de Compras

EXTRATO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

CAMARA MUNICIPAL DE PIMENTA/MG. Pregão Eletrônico nº 001/2024. Procedimento Licitatório nº 002/2024.
Objeto: Registro de preços para futura Aquisição de Gêneros Padaria, para atendimento a demanda da Câmara
Municipal  de  Pimenta/MG.  Abertura  da  Sessão:  21/06/2024  às  13h00.  O  Edital  poderá  ser  extraído  do  site
https://ammlicita.org.br/,  no  site  oficial  http://camarapimenta.com.br/portaltransparencia/licitacoes.php  ou  retirado  na
sede da  Câmara Municipal  de  Pimenta.  Informações  pelo  fone (37)  33241266.  Pimenta/MG,  06 de  junho de  2024.
Alexandre César Ferreira Coutinho– Agente de Contratação. 

Redator: Alexandre César Ferreira Coutinho


	



